МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРГАУШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » С.Моргауши

ПРИКАЗ

         24.05.2011г.                                                                                                         № 18
Об утверждении Основной образовательной программы НОО

       На основании закона РФ «Об образовании» ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», протокола расширенного заседания педагогического   советов (протокол № 5 от 24.05.2011г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.

Утвердить учебный план на 2011-2012  у. г.  для 1-х классов

Утвердить программу внеурочной деятельности  для 1-х классов

Считать действующими данные документы с 01.09.2011 года.

Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Тихонову Л.С..

               Директор  школы:                                       Ялушкин В.В.

               С приказом ознакомлена:                   Тихонова Л.С.
«______»________________2011 г.